

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NEKLA ul. Dworcowa 10, 62-330 Nekla		DRUK NGK-24-1	
WNIOSEK O DOFINANSOWANIE INWESTYCJI na wymianę nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych na terenie Gminy Nekla W RAMACH PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE” NABÓR 2		data wniosku	
		pieczęć i data wpływu do Gminy Nekla	
<input type="checkbox"/> złożenie wniosku	<input type="checkbox"/> korekta wniosku	numer sprawy (nadaje Gmina Nekla)	

I. DANE WNIOSKODAWCY (należy wypełnić drukowanymi literami)			
--	--	--	--

IMIĘ I NAZWISKO*			
MIEJSCOWOŚĆ*		ULICA* <small>w przypadku braku ulic proszę wpisać „ - ”</small>	
NR BUDYNKU*	NR LOKALU*	KOD POCZTOWY*	GMINA*
NR TELEFONU*	ADRES E-MAIL*		PESEL*

II. INFORMACJA O WSPÓŁMAŁŻONKU (należy zaznaczyć właściwe pole poprzez postawienie znaku „X”)			
--	--	--	--

POZOSTAJĘ W ZWIĄZKU MAŁŻEŃSKIM		NIE POZOSTAJĘ W ZWIĄZKU MAŁŻEŃSKIM	
IMIĘ I NAZWISKO WSPÓŁMAŁŻONKA		PESEL*	
POZOSTAJĘ W USTAWOWEJ WSPÓLNOŚCI MAJĄTKOWEJ		POSIADAM ROZDZIELNOŚĆ MAJĄTKOWĄ Z WSPÓŁMAŁŻONKIEM	

III. STATUS WNIOSKODAWCY (należy zaznaczyć właściwe pole poprzez postawienie znaku „X”)			
--	--	--	--

JESTEM WŁAŚCICIELEM LOKALU MIESZKALNEGO *		JESTEM WSPÓŁWŁAŚCICIELEM LOKALU MIESZKALNEGO *	
---	--	--	--

IV. ADRES LOKALU, W KTÓRYM PRZEPROWADZANA BĘDZIE INWESTYCJA (należy wypełnić drukowanymi literami)			
---	--	--	--

MIEJSCOWOŚĆ*		ULICA* <small>w przypadku braku ulic proszę wpisać „ - ”</small>	
NR BUDYNKU*	NR LOKALU*	KOD POCZTOWY*	GMINA*
TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI*			
NR KSIĘGI WIECZYSTEJ	NR DZIAŁKI (zgodnie z danymi z ewidencji gruntów)	POWIERZCHNIA CAŁKOWITA LOKALU [m ²]	
ROK WYSTĄPIENIA O ZGODĘ NA BUDOWĘ	CZY W LOKALU PROWADZONA JEST DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA ?		TAK
POWIERZCHNIA WYKORZYSTANA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ. [m ²]		LICZBA MIESIĘCY W ROKU WYKORZYSTANEJ NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ	
% POWIERZCHNI CAŁKOWITEJ WYKORZYSTANEJ NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ			

V. OPIS ZADANIA			
------------------------	--	--	--

W RAMACH PRZEDSIĘWZIĘCIA ZOSTANIE ZLIKWIDOWANE DOTYCHCZASOWE ŹRÓDŁO CIEPŁA NA PALIWO STAŁE		TAK	<input type="checkbox"/>	NIE	<input type="checkbox"/>
RODZAJ ŹRÓDŁA CIEPŁA PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI*		ILOŚĆ*			
PLANOWANY ZAKRES PRAC – (należy zaznaczyć właściwe pole poprzez postawienie znaku „X”)					
Pompa ciepła powietrze / woda Zakup/montaż pompy ciepła typu powietrze/woda z osprzętem, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem.					
Pompa ciepła typu powietrze / powietrze Zakup/montaż pompy ciepła typu powietrze/powietrze z osprzętem.					
Kocioł gazowy kondensacyjny Zakup/montaż kotła gazowego kondensacyjnego z osprzętem, sterowaniem, armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem.					

<p>Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie/Kocioł zagazowujący drewno o podwyższonym standardzie</p> <p>Zakup/montaż kotła na pellet drzewny z automatycznym sposobem podawania paliwa, o obniżonej emisyjności cząstek stałych o wartości ≤ 20 mg/m³ (W odniesieniu do suchych spalin w temp. 0°C, 1013 mbar przy O₂=10%) z osprzętem, armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem.</p>	
<p>Ogrzewanie elektryczne</p> <p>Zakup / montaż urządzenia grzewczego elektrycznego (innego niż pompa ciepła) lub zespołu urządzeń grzewczych elektrycznych, materiałów instalacyjnych wchodzących w skład systemu ogrzewania elektrycznego, zbiornika akumulacyjnego / buforowego, zbiornika cwu z osprzętem.</p>	
<p>Podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła, w rozumieniu programu, w budynku(w tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku)</p> <p>Zakup / montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej pomiędzy źródłem ciepła działającym na potrzeby budynku a lokalem mieszkalnym (w tym podlicznika ciepła w lokalu).</p>	
<p>Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody użytkowej</p> <p>Zakup / montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania, wykonanie równoważenia hydraulicznego instalacji grzewczej. Zakup / montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji przygotowania ciepłej wody użytkowej.</p>	
<p>Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła</p> <p>Zakup/montaż materiałów instalacyjnych składających się na system wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła (wentylacja z centralną wentylacyjną, rekuperatory ścienna).</p>	
<p>Stolarka okienna w lokalu mieszkalnym</p> <p>Zakup/montaż stolarki okiennej w tym okna/drzwi balkonowe, okna połaciowe, powierzchnie przezroczyste nieotwieralne wraz z systemami montażowymi. Zakup i montaż materiałów budowlanych w celu przeprowadzenia niezbędnych prac towarzyszących.</p>	
<p>Stolarka drzwiowa w lokalu mieszkalnym</p> <p>Zakup/montaż stolarki drzwiowej tj. drzwi oddzielające lokal od przestrzeni nieogrzewanej lub środowiska zewnętrznego (zawiera również demontaż). Zakup i montaż materiałów budowlanych w celu przeprowadzenia niezbędnych prac towarzyszących.</p>	
<p>Dokumentacja projektowa</p> <p>Koszt wykonania branżowej dokumentacji projektowej dotyczącej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - modernizacji instalacji wewnętrznej co lub cwu, - wymiany źródła ciepła, - wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła, - budowy wewnętrznej instalacji gazowej, <p>pod warunkiem, że prace będące przedmiotem dokumentacji, zostaną zrealizowane w ramach złożonego wniosku dofinansowanie przedsięwzięcia, nie później, niż do dnia zakończenia realizacji wnioskowanego przedsięwzięcia.</p>	

VI. POZIOM DOFINANSOWANIA (należy zaznaczyć właściwe pole poprzez postawienie znaku „X”)			
1.	<p>JESTEM WNIOSKODAWCĄ UPRAWNIONYM DO PODSTAWOWEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA</p> <p>Osoba fizyczna o dochodzie rocznym nieprzekraczającym kwoty 135 000 zł, posiadająca tytuł prawny wynikający z prawa własności lub ograniczonego prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, realizująca przedsięwzięcie będące przedmiotem dofinansowania.</p> <p>W przypadku uzyskiwania dochodów z różnych źródeł, dochody sumuje się, przy czym suma ta nie może przekroczyć kwoty 135 000 zł.</p> <p>Intensywność dofinansowania i maksymalna kwota dotacji do 30% faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia realizowanego przez beneficjenta końcowego, nie więcej niż 16 500 zł na jeden lokal mieszkalny.</p> <p>(należy wypełnić tabelę VII.1.)</p>	16 500 Zł	<input type="checkbox"/>
2.	<p>JESTEM WNIOSKODAWCĄ UPRAWNIONYM DO PODWYŻSZONEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA</p> <p>Osoba fizyczna realizująca przedsięwzięcie będące przedmiotem dofinansowania, która łącznie spełnia następujące warunki:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) posiada tytuł prawny wynikający z prawa własności lub ograniczonego prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym; 2) przeciętny miesięczny dochód na jednego członka jej gospodarstwa domowego wskazany w zaświadczeniu wydawanym zgodnie z art. 411 ust. 10g ustawy – Prawo ochrony środowiska, nie przekracza kwoty: 1 894 zł w gospodarstwie wieloosobowym i 2 651 zł w gospodarstwie jednoosobowym. <p>W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej, roczny przychód tej osoby fizycznej, z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej za rok kalendarzowy, za który ustalony został przeciętny miesięczny dochód wskazany w zaświadczeniu, nie przekroczył czterdziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów obowiązującym w grudniu roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o dofinansowanie.</p> <p>Intensywność dofinansowania i maksymalna kwota dotacji do 60% faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia realizowanego przez beneficjenta końcowego, nie więcej niż 27 500 zł na jeden lokal mieszkalny.</p> <p>(należy wypełnić tabelę VII.2.)</p>	27 500 Zł	<input type="checkbox"/>
3.	<p>JESTEM WNIOSKODAWCĄ UPRAWNIONYM DO NAJWYŻSZEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA</p> <p>Beneficjentem końcowym uprawnionym do najwyższego poziomu dofinansowania jest osoba fizyczna realizująca przedsięwzięcie będące przedmiotem dofinansowania, która łącznie spełnia następujące warunki:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) posiada tytuł prawny wynikający z prawa własności lub ograniczonego prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym; 2) przeciętny miesięczny dochód na jednego członka jej gospodarstwa domowego wskazany w zaświadczeniu wydawanym zgodnie z art. 411 ust. 10g ustawy –Prawo ochrony środowiska, nie przekracza kwoty: <ul style="list-style-type: none"> 1 090 zł w gospodarstwie wieloosobowym, 1 526 zł w gospodarstwie jednoosobowym; <p>lub</p> <p>ma ustalone prawo do otrzymywania zasiłku stałego, zasiłku okresowego, zasiłku rodzinnego lub specjalnego zasiłku opiekuńczego, potwierdzone w zaświadczeniu wydanym na wniosek beneficjenta końcowego, przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, zawierającym wskazanie rodzaju zasiłku oraz okresu, na który został przyznany. Zasiłek musi przysługiwać w każdym z kolejnych 6 miesięcy kalendarzowych poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia oraz co najmniej do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie.</p> <p>W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej przez osobę, która przedstawiła zaświadczenie o przeciętnym miesięcznym dochodzie na jednego członka jej gospodarstwa domowego, roczny jej przychód, z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej za rok kalendarzowy, za który ustalony został przeciętny miesięczny dochód wskazany w zaświadczeniu, nie przekroczył dwudziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów obowiązującym w grudniu roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o dofinansowanie.</p> <p>Intensywność dofinansowania i maksymalna kwota dotacji do 90% faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia realizowanego przez beneficjenta końcowego, nie więcej niż 41 000 zł na jeden lokal mieszkalny,</p> <p>(należy wypełnić tabelę VII.3.)</p>	41 000 Zł	<input type="checkbox"/>

VII.1	DOCHÓD WNIOSKODAWCY uprawnionego do PODSTAWOWEGO poziomu dofinansowania (należy zaznaczyć właściwe pole poprzez postawienie znaku „X” i wypełnić)			
Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania PODSTAWOWEGO poziomu dofinansowania oraz uzyskałem/am dochód roczny:				
stanowiący podstawę obliczenia podatku, wykazany w ostatnio złożonym zeznaniu podatkowym zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób fizycznych				
wartość dochodu		rodzaj PIT		za rok
<ul style="list-style-type: none"> zgodnie z wartościami określonymi w załączniku do obwieszczenia ministra właściwego do spraw rodziny w sprawie wysokości dochodu za dany rok z działalności podlegającej opodatkowaniu na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, obowiązującego na dzień złożenia wniosku oraz na podstawie dokumentów potwierdzających wysokość uzyskanego dochodu, zawierających informacje o wysokości przychodu i stawce podatku lub wysokości opłaconego podatku dochodowego w roku wskazanym w powyższym obwieszczeniu ministra; 				
wartość dochodu		rodzaj PIT		za rok
z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego, przyjmując, że z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje się dochód roczny w wysokości dochodu ogłaszanego corocznie, w drodze obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie ustawy o podatku rolnym obowiązującego na dzień złożenia wniosku				
wartość dochodu		liczba ha przeliczeniowych (użytki rolne)		dochód wg GUS
niepodlegający opodatkowaniu na podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych i mieszczący się pod względem rodzaju w katalogu zawartym w art.3 pkt 1 lit. c) ustawy o świadczeniach rodzinnych, osiągnięty w roku kalendarzowym poprzedzającym rok złożenia wniosku o dofinansowanie, wykazany w odpowiednim dokumencie				
wartość dochodu		rodzaj dochodu		za rok
łącznie uzyskane przeze mnie dochody z powyższych źródeł wynoszą:				

VII.2	DOCHÓD WNIOSKODAWCY uprawnionego do PODWYŻSZONEGO poziomu dofinansowania (należy zaznaczyć właściwe pole poprzez postawienie znaku „X” i wypełnić)			
Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania PODWYŻSZONEGO poziomu dofinansowania oraz dołączam zaświadczenie potwierdzające przeciętny miesięczny dochód na jednego członka mojego gospodarstwa domowego, wydane przez właściwy organ i prowadzę:				
jednoosobowe gospodarstwo domowe		wielooosobowe gospodarstwo domowe		
Oświadczam, że nie prowadzę pozarolniczej działalności gospodarczej.				
Oświadczam, że prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą i mój roczny przychód, z tego tytułu za rok kalendarzowy, za który ustalony został przeciętny miesięczny dochód wskazany w załączonym do wniosku zaświadczeniu, nie przekroczył czterdziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów obowiązującym w grudniu roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o dofinansowanie.				
Wartość rocznego przychodu, o którym mowa powyżej z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej wynosi:				

VII.3	DOCHÓD WNIOSKODAWCY uprawnionego do NAJWYŻSZEGO poziomu dofinansowania (należy zaznaczyć właściwe pole poprzez postawienie znaku „X” i wypełnić)			
Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania NAJWYŻSZEGO poziomu dofinansowania oraz dołączam do wniosku zaświadczenie potwierdzające przeciętny miesięczny dochód na jednego członka mojego gospodarstwa domowego, wydane przez właściwy organ i prowadzę:				
jednoosobowe gospodarstwo domowe		wielooosobowe gospodarstwo domowe		
Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania najwyższego poziomu dofinansowania oraz dołączam do wniosku zaświadczenie potwierdzające ustalone prawo do otrzymywania zasiłku stałego, zasiłku okresowego, zasiłku rodzinnego lub specjalnego zasiłku opiekuńczego				
Oświadczam, że nie prowadzę pozarolniczej działalności gospodarczej				
Oświadczam, że prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą i mój roczny przychód, z tego tytułu za rok kalendarzowy, za który ustalony został przeciętny miesięczny dochód wskazany w załączonym do wniosku zaświadczeniu, nie przekroczył czterdziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów obowiązującym w grudniu roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o dofinansowanie.				
Wartość rocznego przychodu, o którym mowa powyżej z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej wynosi:				

VIII.	PLANOWANY TERMIN REALIZACJI ZADANIA OD-DO*	
--------------	--	--

IX. ZAŁĄCZNIKI*: *(należy zaznaczyć właściwe pole poprzez postawienie znaku „X” i wypełnić)			
1.	Oświadczenia - Współwłaściciela/wszystkich współwłaścicieli o wyrażeniu zgody na realizację przedsięwzięcia ujętego w niniejszym wniosku o dofinansowanie (jeżeli budynek/lokal mieszkalny jest objęty współwłasnością)		
2.	Oświadczenie współmałżonka o wyrażeniu zgody na zaciągnięcie zobowiązań (jeżeli Wnioskodawca posiada ustawową wspólność majątkową).		
3.	Zaświadczenie wydane zgodnie z art. 411 ust. 10g ustawy – Prawo ochrony środowiska, przez organ właściwy ze względu na adres zamieszkania Wnioskodawcy, nie wcześniej niż 3 miesiące przed datą złożenia wniosku o dofinansowanie, wskazujące przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego Wnioskodawcy. (jeżeli Wnioskodawca jest uprawniony do podwyższonego lub najwyższego poziomu dofinansowania)		
	Nr zaświadczenia		Data wydania zaświadczenia

Oświadczenie o odpowiedzialności karnej

Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, przerobionego, poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego, pisemnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny.

Oświadczenie o zgodności rodzaju lokalu mieszkalnego z Programem Priorytetowym

Oświadczam, że niniejszym wnioskiem o dofinansowanie jest objęty wydzielony w budynku wielorodzinnym lokal mieszkalny z wyodrębnioną księgą wieczystą. Budynek wielorodzinny jest w całości oddany do użytkowania. Jednocześnie oświadczam, że lokal mieszkalny nie jest wykorzystywany sezonowo.

Oświadczenie o zapoznaniu się z niezbędną dokumentacją do złożenia wniosku

Oświadczam, że akceptuję treść Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy.

Oświadczenie dotyczące kontroli

Akceptuję możliwość przeprowadzenia przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Nekla, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW), Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (wfośiGW) lub osoby/podmioty wskazane przez NFOŚiGW/wfośiGW, kontroli w trakcie realizacji przedsięwzięcia, a także w okresie trwałości przedsięwzięcia, w lokalu mieszkalnym objętym przedsięwzięciem oraz dokumentów związanych z dofinansowaniem.

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na uzyskanie przez Gminę Nekla, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW), Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (wfośiGW) lub osoby/podmioty wskazane przez NFOŚiGW/wfośiGW, informacji o dostępie nieruchomości/lokalu mieszkalnego do sieci energetycznej, gazowej lub ciepłowniczej

Wyrażam zgodę na wystąpienie do operatorów systemu dystrybucyjnego w rozumieniu art.3 ust. 25) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne lub przedsiębiorstw energetycznych w rozumieniu art.3 pkt 12) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne przez Gminę Nekla lub właściwy wfośiGW za pośrednictwem NFOŚiGW lub w innej formule, celem uzyskania informacji na temat dostępu do sieci energetycznej, gazowej lub ciepłowniczej nieruchomości/lokalu, której dane znajdują się w niniejszym wniosku o dofinansowanie oraz rocznej ilości pobieranej energii lub paliwa gazowego.

Oświadczenie o uniknięciu podwójnego dofinansowania

Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach Programu ze wszystkich środków publicznych oraz w ramach dofinansowania przedsięwzięć służących poprawie efektywności energetycznej udzielanego na podstawie art. 15a Ustawy o efektywności energetycznej, nie przekroczy 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.

Oświadczenie dotyczące Programu Stop Smog

Oświadczam, że na zakres przedsięwzięcia objęty niniejszym wnioskiem nie uzyskałem dofinansowania w ramach Programu Stop Smog (Program zainicjowany ustawą z dnia 6 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz niektórych innych ustaw).

Oświadczenie o zgodności realizacji przedsięwzięcia z przepisami prawa budowlanego

Oświadczam, że jestem świadomy konieczności realizacji przedsięwzięcia zgodnie z przepisami prawa budowlanego, w szczególności uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę, lub uzyskania pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru (jeśli dotyczy).

Oświadczam, że w przypadku robót budowlanych polegających na dociepleniu budynku, obejmujących ponad 25% powierzchni przegród zewnętrznych tego budynku, zostaną spełnione wymagania minimalne dotyczące energooszczędności i ochrony cieplnej przewidziane w przepisach techniczno-budowlanych dla przebudowy budynku określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, obowiązujące od 31 grudnia 2020 roku.

Oświadczenie, że po zakończeniu przedsięwzięcia w lokalu mieszkalnym pozostaną w eksploatacji tylko źródła ciepła zgodne z wymaganiami Programu

Oświadczam, że po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia w ramach Programu w lokalu objętym dofinansowaniem:

- nie będzie zainstalowane oraz użytkowane źródło ciepła na paliwa stałe o klasie niższej niż 5 klasa według normy przenoszącej normę europejską EN 303-5,
- zamontowane w lokalu mieszkalnym kominki wykorzystywane na cele rekreacyjne będą spełniać wymagania ekoprojektu określone w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1185 z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń na paliwo stałe.
- wszystkie zainstalowane oraz użytkowane urządzenia służące do celów ogrzewania lub przygotowania ciepłej wody użytkowej (w tym kominki wykorzystywane na cele rekreacyjne) będą spełniać docelowe wymagania obowiązujących na terenie położenia lokalu objętego dofinansowaniem, aktów prawa miejscowego, w tym uchwał antysmogowych (rozumiane jako uchwały podjęte przez sejmik województwa w trybie art. 96 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska).

Oświadczenie, że zakres przedsięwzięcia jest zgodny z programem ochrony powietrza właściwym ze względu na usytuowanie lokalu mieszkalnego

Oświadczam, że zakres przedsięwzięcia jest zgodny z programem ochrony powietrza w rozumieniu art. 91 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska, właściwym ze względu na usytuowanie budynku, obowiązującym na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie.

KLAUZULA INFORMACYJNA

Na podstawie art. 13, 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych, tzw. „RODO” Gmina Nekla informuje, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:
Urząd Miasta i Gminy Nekla reprezentowana przez Burmistrza z siedzibą urzędu w 62-330 Nekla, ul. Dworcowa 10.
2. Administrator powołał Inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować poprzez przesłanie zapytania na adres urzędu lub poprzez e-mail: iod@gminanekla.pl
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i c) RODO, w tym ustawy z dnia 24 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w celu zawarcia i realizacji Porozumienia o udostępnienie środków finansowych na wdrożenie Programu Priorytetowego „Ciepłe mieszkanie” na podstawie złożonej deklaracji.
4. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne do realizacji czynności w sprawie przetwarzania danych osobowych w związku z przystąpieniem do programu „Ciepłe mieszkanie”.
5. Dane osób z pkt. 3 będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia celu oraz przez okres wymagany kategorią archiwalną B10 tj. 10 lat licząc od roku następującego po roku zakończenia Państwa sprawy.
6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być m.in.: operator pocztowy, bank, podmiot świadczący dla Administratora usługi prawne oraz organy publiczne i inni odbiorcy legitymujący się podstawą prawną w pozyskaniu danych osobowych. Szczegółowe dane dotyczące odbiorców można uzyskać kontaktując się z Administratorem.
7. Pani/Pana dane nie są przekazywane do państw trzecich ani do organizacji międzynarodowych.
8. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje żądanie następujących uprawnień: prawa dostępu do danych osobowych; prawo do żądania sprostowania danych osobowych; prawo do usunięcia danych osobowych - w przypadku gdy ustała podstawa do ich przetwarzania, dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych - w przypadku, gdy: osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów.
9. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie.
10. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.

* pole obowiązkowe lub pole wyboru

data i podpis Wnioskodawcy *